Et legem dederat. sua ne secreta uiderent.

Abdita fronde leui densa speculabat ab ulmo:

Quid facerent. commissa duæ sine fraude tuentur

Pandrosos atq; herse. timidas uocat una sorores]

A glauros. nodosq; manu dīducit: & intus

Infantemq; uident: a porrectumq; draconem

Acta dēx refero. pro quo mihi gratia talis

Redditur: ut dīcar tutela pulsa mineruæ:

Et ponar post noctis auē. mea pæna uolucres

Admonuisse potest: ne uoce pericula quærant.

At puto non ultro: nec quicq; tale rogantem

Me petiit: licet hoc ex ipsa pallade queras:

Quāuīs irata est: non hoc irata negabit.

Nam me phocaica clarus tellure coroneus

(Nota lo quor) genuit: fuerāq; ego regia uirgo:

Diuitibusq; procis (ne me contemne) petebar.

Forma mihi nocuit. nam cum per littora lentis

Passibus ut soleo: summa spatiarer harena;

Vidit & incaluit pelagi deus: utq; precando

Tempora cum blandis absumpſit inanīa uerbīs:

Vim parat: & sequitur fugio: densumq; relinquo

Littus. & in mollī nequicq; lassor harena.

Inde deos hominesq; uoco: nec contigit ullum

Vox mea mortalem. mora est pro uirgine uirgo:

*phocis
Spatiari*

Auxiliūq; tulit, tendebam brachia cælo:
 Brachia cœperunt leuibus nigrescere pennis.
 Reūcere ex humeris uestē molibar: at illa
 Pluma erat iñq; cutem radices fixerat imas.
 Plangere nuda meis conabar pectora palmis:
 Sed neq; iā palmas; nec pectora nuda gerebā.
 Currebam: nec ut ante pedes retinebat harena.
 Sed summa tollbar humo, mox acta per auras
 Euchor: & data sum comes īculpata minerua.
 Quid tamē hoc prodest: si diro facta uolucris
 Crimine nyctimene nostro successit honoris?
 An quæ per totam res est notissima lesbon:
 Non audita tibi est: patrium temerasse cubille
 Nyctimene: auis illa quidem: sed cōscia culpæ
 Conspectū lucēq; fugit; tenebrisq; pudore
 Calat: & acunctis expellitur aethere toto.
 Talia dicenti tibi ait reuocamina corāus
 Sīt precor ista malo, nos uanū spernimus omē.
 Nec cœptum dimitit iter: dominoq; iacentē
 Cum iuuene aemonio uidisse coronida narrat.
 Laurea delapsa est auditō criminē amantis:
 Et pariter uultusq; deo plectrumq; colorq;
 Excidit: utq; animus tumida feruebat ab ira:
 Arma assueta capit: flexūq; a cornibus arcum
 Tendit: & illa suo totiens cū pectore iuncta
 Indeuitato traiecit pectora telo.
 Ista dedit gemitum: tractoq; a uulnere ferro
 Candida puniceo perfudit membra cruore:
 Et dixit, potui pœnas tibi phœbe dedisse:
 Sed peperisse prius, duo nūc moriemur i una.
 Haec tenus: & pariter uitam cum sanguine fudit
 Corpus inane animæ frigus letale secutum est.
 Pœnitet heu sero pœne crudelis amantē:
 Seq; q; audierit; q; sic exarserit odit.
 Odit auē: per quā criminē causamq; dolendi
 Scire coactus erat, nec nō arcumq; manumq;
 Odit: cumq; manu temeraria tela sagittas.
 Collapsamq; fouet; seraq; ope uincere fata
 Nititur: & medicas exercet inaniter artes.
 Quæ postq; frustra temptata: rogiūq; parari
 Vidit: & arsuros supremis ignibus artus:
 Tum uero gemitus (neque enim cœlestia tingi
 Ora licet lachrymis) alto de corde petitos
 Edidit: haud aliter q; cum spectante iuuenga
 Lactentis uituli dextra libratus ab aure